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Prioritet:  Hög

Till alla goda medmänniskor, makt- och
myndighetsutövare och journalist Sverige

Begär av registrator vid berörd institution att denna skrivelse kommer alla riksdagsledamöter och
ministrar i Sveriges Regering, kommun, landstingspolitiker tillhanda, därtill även ansvariga
tjänstemän inom regeringskansliet. Därtill inom Riksrevisionen alla berörda tjänstemän vilka har
ansvar för resp frågeområde.

Denna skrivelse/kommunicering skall i laga ordning registreras av registrator, begär av registrator
dagboksblad och dnr med vändande e-post till voulf56@ mail.com

Är Den enda vettiga lösningen på problemet det Super Korrupta Sverige att säkerställa
rättssäkerheten och demokratin i en demokratisk utveckling för svenska folket genom:

• att mycket skyndsamt återinföra det gamla tjänstemanna ansvaret
• att en författningsdomstol mycket skyndsamt skapas
• och att utkräva ansvar retroaktivt för den uppenbara skada som Vård Sverige synes

åsamkat svenska folkets folkhälsa.(Trolöshet mot huvudman/svenska
folket/skattebetalarna, fara för liv och hälsa, har allmänheten som synes utsatts för över
väldigt lång tid)

ATT SÄRSKILT KOMMA IHÅG

-  "Varje förslösad skattekrona är en stöld från folket"
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htt s://sv.wiki edia.or wiki/Gustav M%C3%B611er

"Journalisters bristfälliga kunskaper i metod är sammanfattningsvis enligt min
mening ett reellt problem för deras förtroende och trovärdigheten i samhället för
svensk journalistik."
htt  ://nordinavia.se/2015/11/darfor-har-svensk-burnalistisk-la  -trovardi  het/

Tema för dagen: Vård Sveriges varumärke - efter KI skandalen - och
nu ytterligare misstankar om forskningsfusk - "Ytterligare ett stort
svenskt sjukhus och forskningssäte dras in en härva av fusk."

"Ytterligare ett stort svenskt sjukhus och
forskningssäte dras in en härva av fusk."

Nya misstankar om forskningsfusk

[2016-03-07] Sahlgrenska akademin och Göteborgs Universitet utreder nu en
högprofilerade professors misstänkta forskningsfusk. Det handlar om 10
publicerade vetenskapliga studier som anklagas för att ha fabricerade och
förvanskade data.

htt ://www.tv4.se/n heterna/kli /fusk-med-forsknin -utreds-i- %C3%B6tebor -3294622

Är det dags att ministern visar på ledarskap och förstår/tar till sig; att
begreppet "vetenskap och beprövad erfarenher(ej definierat i svensk
lagstiftning) är det samma som godtycke och skönsmässiga bedömningar och
dessutom då som synes en generell fara för liv och hälsa och svenska folkets
folkhälsa.

Det är uppenbart att EU-rätten äger företräde över all annan svensk
lag(företrädesprincipen) och utifrån detta notoriska faktum konstateras att
begreppet/mantrat "vetenskap och beprövad erfarenhet"endast är ett "härskarbegrepp",
ett rent godtycke och därtill en skönsmässig bedömning, som fullständigt ogillas utifrån
överstående EU-rätt.

Särskilt då utifrån att detta begrepp kan godtycklig och skönsmässigt konstant grovt
vilseleda vård konsumenterna, EU-rätten kräver rättssäkerhet, nämligen på förhand kända
förutsättningar fullt följbara i lagstiftningen, den svenska nationella lagstiftningen.
Begreppet "vetenskap och beprövad erfarenhet" är inte i svensk lagstiftning definierat och
därmed icke alls tillämpbart på något sätt utifrån gällande företrädesprincip/EU-rätten och
därmed EU-rättigheten till fri rörlighet!

Vård Sverige är en liten del av EU:s enorma vårdmarknad, alltså inom EU:s enorma
vårdmarknad, som Vård Sverige är en del av, äger EU-rätten företräde över all annan
svensk lag.
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Ytterligare en SKANDAL inom Vård
Sverige, åtminstone sedan 1995/EU-
inträdet
Nationell svensk lagstiftning sätter inga  hinder  för  andra vård  och  behandlingsmetoder  än
skolmedicinen, det  är u enbart!

Hindret har alltid varit begreppet "vetenskap och beprövad erfarenhet", ett
rent godtycke och inget annat än ett "härskarbegrepp", som  skolmedicinen  använt
som ett "mantra" för att  fördöma  och  förhindra andra vård  och  behandlingsmetoder  att
komma in i  det  svenska  skattefinansierade vårdsystemet.  Alltså  då  till  fördel  för  den
kriminella  läkemedelsindustrin/skolmedicinen  och  deras  sk  mediciner, "Dödliga
Mediciner".

Läkarskrået inom skolmedicinen, är dessa alls trovärdiga? Eller är läkarskrået
precis som den kriminella läkemedelsindustrin? Den debatten, bör komma upp
till allmän debatt, för uppenbart är Läkarförbundet och Sjukhusläkarna "jäviga"
i dessa frågor, de är uppenbart i "allians" med den kriminella
läkemedelsindustrin, citat;  Vilka är de som skriver ut livsfarliga mediciner?

Facit har vi idag i handen; fler dör av sk
mediciner än av sjukdomar!
När Då Vård Sverige/Sverige tillåtit att skolmedicinen fullständigt dominera Vård
Sverige ja då har konkurrensen snedvridits, andra vård och behandlingsmetoder, som
vårdkonsumenterna tror på, bättre/effektivare vård och behandling, som inte dödar(sk
mediciner) fler än vad sjukdomar gör, dessa bättre/effektivare vårdmetoder och
behandlingar finns, dels inom EU:s vårdmarknad och dels inom den globala
vårdmarknaden.

Men Sverige/Vård Sverige, det Super Korrupta Vård Sverige, har valt vägen att
samarbeta med den kriminella läkemedelsindustrin.

Det är en super skandal, Vård Sverige är inte ett trovärdigt
alternativ, ty vård Sverige har bevisligen presterat, och presterar, i samverkan med

den kriminella läkemedelsindustrin, att fler dör av sk mediciner än av s-ukdomar.
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Information u I snin och vä lednin .... - särskilt riktad till Sveriges Regering och
minister Gabriel Wikström;

FDA is now completely sold out to Big
Pharma: New FDA head Robert Califf is the
ultimate pharma insider who took money
from 23 drug companies
This is the guy who took money from 23 drug companies, who denied the harm caused
by Vioxx, and who thinks the FDA should function as a partner for the drug
companies. Like every other regulatory agency in the corrupt, criminal government
regime now running America, the FDA answers to no one and its leaders are not
elected.

Welcome to medical totalitarianism, courtesy of FDA corruption gone wild:

Läs  mer

htt  ://www.naturalnews.com/053219  Robert Califf  FDA  head Bi Pharma.html#

Farmakologi förgiftar människor
David Knight pratar med farmaceuten Ben Fuchs om farorna med alla kemikalier som
den farmakologiska industrin vill att folk ska inta.

Läs och se mer
htt ://www.vaken.se/farmakolo i-for iftar-manniskor/

25 Cancer Stem-Cell Killing Foods That Are Smarter
Than Chemo and Radiation
A new scientific review has identified 25 of the top foods and herbs which kill cancer stem
cells at the root cause of cancer malignancy.

There are thousands of natural compounds that have been studied with demonstrable anti-
cancer activity (check out over 600 on GreenMedlnfo's cancer research database), but only
a small subset of these have been proven to target and kill the cancer stem cells which lie
at the  root  of cancer malignancy.

Turmeric, for instance, we have featured a number of times for its "smart kill" property of
targeting just the heart of cancerous tumors. More recently, ginger has been found in pre-
clinical research to contain a compound up to 10,000 times more effective than the
chemotherapy drug Taxol at killing breast cancer stem cells. Even common foods like
blueberry have special cancer killing properties, as discussed in a previous article for
GreenMedInfo: Research: Radiotherapy Causes Cancer, Blueberry Kills It.
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Läs mer
htt ://wakeu -world.com/2015/11/04/25-cancer-stem-cell-killin -foods-that-are-smarter-than-chemo-and-
radiation/?utm cam ai n=Wake+U +World+e-
Newsletter&utm content=Latest+Headlines+inc.+Noni+Leaf+Extract+Su erior+To+Chemothera +for+Lun +Cancer+%28Preclinical+Stu
d /029&utm medium=email&utm source= etres onse

Bäste minister Gabriel Wikström
Du känner väl till att Big Pharma går hand i hand med det svenska vårdsystemet, alltså
landsting/regioner och därmed Vård Sverige är i beroendeställning till den kriminella
läkemedelsindustrin och deras "Dödliga Mediciner", sk mediciner som dödar fler än vad sjukdomar
gör!

Följande Kan vara av intresse;

Big Pharma's opiates will make you constipated
htt ://www.naturalnews.com/053172 o iates consti ation ain relief.html

GlaxoSmithKline fined less than 100,000 for killing 14 babies during vaccine
trials
htt ://www.naturalnews.com/053160 GlaxoSmithKline vaccine trials infant deaths.html

While the for-profit pharmaceutical industry rakes in billions of dollars a year in blood money, just
their painkiller drugs alone are killing more Americans than all murders, wars and acts of
terror COMBINED.

And yet to maintain that monopoly, the industry conspires with government to suppress the
healing properties of medicinal hemp, a miraculous plant that makes many Big Pharma
pillstotally obsolete.

If you think terrorism is bad, or stabbings or suicides are bad, that's NOTHING compared
to the number of people being killed by Big Pharma every year...

46,000 Americans killed each year by drug overdoses... most of them FDA-approved Big
Pharma opioids...

htt ://www.naturalnews.com/053168 dru overdose deaths o ioids Bi Pharma ainkillers.ht
ml

Vård Sverige, det Super Korrupta Vård Sverige/Sverige, som synes
fortsätter att utmärka sig, hur blir det då med varumärket Vård Sverige? Såklart ytterligare
minus i protokollet, trovärdigheten för Vård Sverige(skolmedicinen) är som synes "kört i
botten"!

Förmodligen så att varumärket Vård Sverige(skolmedicinen och den kriminella
läkemedelsindustrin i samverkan, landsting/regionerNård Sverige är i beroendeställning
till den kriminella läkemedelsindustrin), där "Dödliga Mediciner" fått full genomslagskraft,
sk mediciner som dödar fler än vad sjukdomar gör, är inte annat än som s nes en
s nnerli en m cket stor fara för allmänhetens liv och hälsa och svenska folkets folkhälsa!

Citat;

5



"Bakgrunden till dagens skenande ohälsa är fullständigt astronomiska ekonomiska
intressen bakom hälsovådlig industrimat (17.000 miljarder kr/år) och kemiska preparat för
att dölja ohälsan (6.000 miljarder kr/år).

Götzsche visar hur Big Pharma utvecklats till ett organiserat brottssyndikat
som räknar sina mångmiljardböter för brottsligheten som en normal
rörelsekostnad.

Trots en enormt ökad användning av medicinska preparat fortsätter sjukligheten att öka,
preparaten har ingen synbar effekt.

Det är illa nog att konstatera detta, men Götzsche har fått mig att tänka ett steg längre. Jag frågar
mig vilka det är som har det verkliga ansvaret för att Big Pharma idag framstår som världens
största brottssyndikat (i varje fall mätt i bötesbelopp).

Det normala i vårt rättssystem är att bedragare får näringsförbud. Varför stänger inte
myndigheter ner läkemedelsföretag som dömts för bedrägerier såsom man gör med
skattebedragare?

Och vilka är det som möjliggör för industrin att sälja sina livsfarliga kemiska preparat som
idag är den tredje vanligaste dödsorsaken i vårt samhälle (nästan en miljon människor dog
av s.k. mediciner förra året i USA)?

Vilka är de som skriver ut livsfartiga mediciner?

Slut citat.

Källa till ovan citerat

htt ://anthro ocene.live/2016/02/19/vilka-ar-de-som-skriver-ut-livsfarli a-mediciner/

Detta är en befogad fråga till minister Gabriel Wikström;

När bäste minister Wikström kommer Du som ytterst ansvarig minister i Sveriges Regering
säkerställa att detta vansinne inte tillåts fortsätta? Svenska folket/allmänheten begär att Du
tar ditt ansvar!

Är ministern fuliständigt inkompetent eller endas en del av det Super Korrupta Vård
Sverige/Sverige?

Ministern bör repetera; "  Det normala i vårt rättssystem är att bedragare får näringsförbud.
Varför stänger inte myndigheter ner läkemedelsföretag som dömts för bedrägerier såsom
man gör med skattebedragare?"

Är minister Gabriel Wikström "normal" som uppenbart tillåter detta
vansinne fortsätta, en annan befogad fråga, eller hur bästa
minister? Är ministern tillhörande en "grupp bedragare"?

Uppenbart är att det som är avslöjat, en synnerligen mycket stor fara för allmänheten,
alltså det sker generellts och systematiskt gentemot allmänheten, då är det Sveriges
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Regering och ytterst ansvarige minister Gabriel Wikströms skyldighet att säkerställa att
svenska folkets folkhälsa säkerställs.

Att tillåta skolmedicinenNård Sverige och därmed den kriminella läkemedelsindustrin
"härja fritt" i Sverige och därmed ytterligare människors liv och hälsa tillåtas förstöras av
fel behandlingar, fel diagnosticeringar och fel medicineringar, som dödar ca 6-8
människors liv dagligen i Sverige, är att som synes vara delaktig i ett "folkmord"!

Läs mer bäste minister

htt ://medicinskaccess.se/word ress/201 4/02/24/s"ukvarden-behover-en-
haverikommission/

Re etition för alla även för minister Gabriel Wikström, citat;

Dödliga mediciner och organiserad
brottslighet hur läkemedelsindustrin har
korrumperat sjuk- och hälsovården
Här har i höstas publicerats två artiklar om fusk inom medicinsk vetenskap.  Den ena
handlade om läkemedel mot depression, och den andra mer generellt om forskningsfusk. Här vill
jag för en gångs skull lyfta fram en bok med titeln som ovan. I artikeln "Fusk i medicinsk forskning
är vanligt — ofta läkemedelsindustrins fel"ger jag flera exempel på hur läkemedelsbolags
verksamhet motverkar en bra behandling av sjuka människor.htt e.se/h'artat/fusk-i-
medicinsk-forsknin -ar-vanli t-ofta-lakemedelsindustrins-fel.htm

Den andra artikeln var "Fusk med antidepressiva och annat" htt e.se/allmant/fusk-med-
antide ressiva-och-annat.htm

Den intresserade kan kanske läsa "Läkemedelsindustrins information fördyrar
sjukvården"htt e.se/allmant/lakemedelsindustrins-information-ford rar-s'ukvarden.htm

Jag är själv forskare och läkare.  Som läkare har jag mest arbetat som
allmänläkare/distriktsläkare och i beroendevården.  På vårdcentralen i den utpräglade
industriorten Olofström,  där jag senast, 1979-82, arbetade heltid som läkare innan jag började
med forskning beslöt vi helt enkelt att inte ta emot några läkemedelskonsulenter.

Detta främst på initiativ av doktor Bengt Järhult, den allmänläkare som nog främst av alla efter
Andra Världskriget i många debattartiklar påtalat brister i läkemedelsbolags information. Jag
minns att vi bl.a. gjorde en studie dels av behandlingen av perniciös anemi bland våra patienter
med B12-vitaminer, och kunde sätta ut medicinen på ganska många.

Nyligen har utkommit en väldigt viktig bok med samma titel  som i detta blogginlägg, skrivet
av en mycket meriterad forskare och läkare, Peter C. Gotzsche. Han är specialistläkare inom
internmedicin och professor i klinisk försöksdesign och analys vid Köpenhamns universitet. Han är
en av grundarna av Cochrane-samarbetet — ett globalt oberoende nätverk av forskare som
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arbetar med att ta fram evidensbaserad läkemedelsinformation — tillika föreståndare för dess
nordiska gren i Köpenhamn.

Peter Gotzsche har publicerat fler än 50 vetenskapliga artiklar i världens 5 mest välrenommerade
vetenskapliga tidningar,  British Medical Journal, Lancet, Journal of the American Medical
Association, Annals of Internal Medicine samt New England Journal of Medicine.

Hans vetenskapliga arbeten har citerats över 10 000 gånger. 2012 utgav han boken  Mammo-
graphy Screening: Truth, Lies and Controversy (Radcliffe), som starkt har bidragit till att förändra
synen på mammografi, i mer kritisk riktning. Boken är utgiven av Karnevals förlag. Översättning:
Ulrika Junker Miranda. ISBN 978-18-72-0737-2.

Hans Peter Söndergaard, docent, chefsöverläkare, Kris- och traumacentrum, Karolinska institutet,
Stockholm recenserade boken i Läkartidningen. Rescensionen följdes av rekordmånga
kommentarer, 63 st. En av dessa från en barn- och ungdomspsykiater summerar många
kommentatorers synpunkter  "Alla läkare borde läsa denna bok! Om bara hälften av det som
författaren skriver är sant, så är det en gigantisk skandal!"

Utdrag or recension "Bokens titel antyder att läkemedelsbolag förgiftar människor och att deras
verksamhet är jämförbar med organiserad kriminalitet. Ett minst sagt anmärkningsvärt påstående.
För om det är på det sättet, måste ju någonting vara fel. Så den första tanken som infinner sig är
att det troligtvis är en tröttsam monoman kverulant som är i farten. Den andra tanken, att om det
inte är så enkelt, så är det bäst att läsa boken.

Det finns ingen läkare som inte använder mediciner som en del av verksamheten, och det finns
ingen av oss som inte har blivit utsatt för påverkan från läkemedelsindustrin. Så det finns
anledning att läsa denna text för att själv ta ställning till det till synes horribla påståendet.

Så vad finner man? Dels ett förord av mycket tunga namn som har redigerat framstående
vetenskapliga tidsskrifter. Dels att författaren punkt för punkt dokumenterar sina påståenden. Han
är ursprungligen biolog, med ett antal år i läkemedelsindustrin, vidareutbildade sig till läkare och
är numera professor i invärtesmedicin och medgrundare till Cochraneorganisationen."

Ur prismotiveringen från British Medical Association (BMA), som tilldelat boken 1:a pris i
BMA:s Book Awards 2014. Jag rekommenderar varmt den här boken till alla som är intresserade
av ämnet. Den borde dessutom vara obligatorisk läsning för läkarstuderande och AT-läkare.

Med tanke på upprördheten kring den bristfälliga publiceringen av data om  Tamiflu är detta en
idealisk bok för alla som vill förstå svårigheterna och de möjliga lösningarna. Författarens långa
erfarenhet på området har gett honom en klarsynt och synnerligen väl underbyggd uppfattning om
läkemedelsindustrins brister.

Han är också tydlig med att läkarna, deras fackorganisationer, facktidskrifter och
beslutsfattare spelar en viktig roll för missförhållandena.

Det raka språket — med ord som bedrägeri, korruption och kriminalitet — hjälper till att lyfta fram ett
beteende som jag saklöst skulle beskriva just så, om det gällde vilket annat område som helst.

Det skärper också vår uppmärksamhet på hur beteendet påverkar patienterna — och på det
faktum att läkemedel är den tredje vanligaste dödsorsaken. Tonen är emellanåt påstridig, men
bevisen styrker författarens påståenden.
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Det som presenteras här i boken kommer att chocka även de som tror sig känna till
oegentligheterna i läkemedelsbranschen. Branschdokument som har läckt ut eller blivit kända
via rättsprocesser fungerar som effektiva ögonöppnare. Författarens tydliga rekommendationer för
framtiden är en utmärkt avslutning. Vissa råd kanske verkar extrema, men de är mycket
tankeväckande.

Dess centrala tes är att vi måste fokusera på patienterna — och att deras säkerhet alltid
måste gå före vinstintresset.

Ur förordet av Drummond Rennie som är redaktör för mycket ansedda tidskriften  Journal of
the American Medical Association (JAMA). Det finns hundratals vetenskapliga studier om läke-
medelsindustrins negativa påverkan på forskningsprocessen och om att branschen alltför ofta
använder sina väldiga rikedomar till att motarbeta de patientintressen som den påstår sig värna.

Vad är då det nya med denna bok, som gör den värd att lägga uppmärksamhet på? Svaret är
enkelt: författarens enastående vetenskapliga kompetens, forskningskapacitet, integritet,
sanningslidelse och mod. Gotzsches erfarenhet saknar motstycke.

Han har som läkemedelskonsulent arbetat med försäljning åt läkemedelsföretag, prackat på
läkare piller och varit produktchef. Han är läkare och medicinforskare och har byggt upp ett
förnämligt rykte som ledare för  Nordic Cochrane Center.  När han talar om bias (snedvridning)
baserar han det på decennier av ingående forskning som har publicerats i tidskrifter efter
referentgranskning (peer Review).

Han har bred förståelse för statistiken som används för att påvisa bias och analysera resultat av
kliniska försök. Han hör till pionjärerna inom utvecklandet av systematisk, stringent genomgång
och metaanalys av rapporter om kliniska försök, för att med hjälp av speciella kriterier utvärdera
den konkreta effekten av läkemedel och olika diagnostiska försök. Han är ofta irriterande envis,
men han ger aldrig avkall på evidensen.

Ur förordet av Richard Smith som är tidigare chefredaktör på British Medical Journal. Det
finns säkert en del som ryser till när de får höra att Peter Gotzsche ska tala på ett möte. Han är
som den lille pojken som inte bara såg att kejsaren inte hade några kläder, utan också talade om
det. De flesta av oss kan antingen inte se att kejsaren är naken, eller vill inte säga det. Därför
behöver vi verkligen människor som Peter.

Han är inte kompromissinriktad eller hycklande, och han använder ett tydligt, rättf ramt språk och
färgstarka metaforer. När Peter insisterar på att jämföra läkemedelsindustrin med maffian får han
vissa, kanske många, att låta bli att läsa boken, men de som tar avstånd från den kommer att
missa en viktig chans att förstå någonting väsentligt om världen — och att bli chockade.

Peter avslutar sin bok med en historia om när Dansk Reumatologisk Selskab bad honom
att hålla ett föredrag om ämnet Samarbetet med läkemedelsindustrin. Är det SÅ
skadligt?  Den ursprungliga rubriken löd: Samarbetet med läkemedelsindustrin. Är det skadligt?
men arrangören tyckte att den var alltför magstark.

Peter inledde sitt föredrag med att räkna upp vilka  "brott"mötets  sponsorer hade begått. Roche
hade byggt sin tillväxt på illegal heroinförsäljning. Abbott hade hindrat Peter från att få tillgång till
medicinalstyrelsens opublicerade försök, som definitivt visade att ett visst viktminskningspreparat
var farligt.
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UCB hade också dolt data från olika försök, medan Pfizer ljugit för det amerikanska
hälsovårdsdepartementet och fått böter på 2,3 miljarder dollar för att ha marknadsfört fyra
preparat för icke godkända indikationer.

Om Merck, den sista av sponsorerna, sade Peter att företaget hade kostat tusentals patienter livet
genom vilseledande manövrer kring ett preparat mot artrit.

Efter den inledningen på föredraget fortsatte han att döma ut branschen.  Föreställ dig att du
var med på det där mötet, med sponsorer som skummade av raseri och arrangörer som tyckte att
det var oerhört pinsamt. Peter citerar en kollega och säger att han inser att hans  "rättframma sätt
kan ha stött bort en del som ännu inte bestämt sig".  Men större delen av publiken var intresserad
och förstod att Peters budskap var berättigat.

Bokpresentation av Karneval.
De stora epidemier av smittsamma sjukdomar som förr kostade så många liv är idag under
kontroll i de flesta länder. Vi har lärt oss att förebygga och behandla aids, tuberkulos, kolera,
malaria och pest.

Dessvärre lider vi istället av två andra starkt dödliga epidemier som människan själv har skapat,
nämligen bruk av tobak och receptbelagda läkemedel.

1 USA och Europa — som har den högsta medicinkonsumtionen — är läkemedel den tredje
vanligaste dödsorsaken efter hjärtsjukdomar och cancer.

Om en lika farlig epidemi hade orsakats av ett nytt virus skulle vi förmodligen göra allt för
att få bukt med den. Politiker skulle tävla om att vidta drastiska åtgärder. Medier skulle
larma på löpsedlar.

1 Dödliga mediciner och organiserad brottslighet  visar den danske professorn, läkaren och
forskaren Peter C. Gotzsche inte bara hur läkemedelsföretagen har korrumperat hälso- och
sjukvårdssystemet, utan också hur de använder sig av samma olagliga metoder som den
organiserade brottsligheten, maffian, för att kunna sälja ännu mera av sina (dödliga) läkemedel.

1 ett avslutande kapitel pekar författaren på de radikala reformer som krävs av myndigheter,
patientföreningar, läkarorganisationer och undervisningsinstitutioner för att återskapa en
läkemedelsdistribution som går att lita på.

Dödliga mediciner och organiserad brottslighet är en av de tyngsta anklagelseakter som någonsin
riktats mot läkemedelsindustrin.

Slut citat.

Källa till citatet här ovan

htt gfin e.se/allmant/dodli a-mediciner-och-or aniserad-brottsli het-hur-lakemedelsindustrin-har-
korrum erat-s'uk-och-halsovarden.htm

Kommentar; Varför skall svenska vårdkonsumenter alls behöva utsättas för skolmedicinen är
som synes en synnerligen väl befogad fråga?

Uppenbart är skolmedicinen en del av den "organiserade brottsligheten", särskilt med
utgångspunkt att landsting/regioner/Vård Sverige är i beroendeställning till den kriminella
läkemedelsindustrin och deras sk mediciner, sk mediciner som dödar fler än vad sjukdomar gör!
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Ministern har att upplysa, vägleda och informera allmänheten för att säkerställa svenska
folkets folkhälsa, annat vore att erkänna att ministern är en del av det Super Korrupta
Sverige, eller hur bäste minister?

Konkurrens/fri rörlighet, en EU-rättighet, på en fri
vårdgivare marknad, skall sondera bort/konkurera
bort dessa som synes "livsfarliga" och som synes
"Dödliga Mediciner".

Självklart väljer vårdkonsumenterna, som äger EU-rättigheten till fri rörlighet, de
upplysta/ informerade och vägledda vårdkonsumenterna, bort "Dödliga Mediciner", alltså
väljer bättreleffektivare vård och behandling som vårdkonsumenterna tror på!

Skolmedicinen/Vård Sverige är som synes inget alternativ som den upplysta
allmänheten/vårdkonsumenterna väljer, oavsett var den erb"uds inom Vård Sveri e!

Fri rörlighet, en EU-rättighet, som ägs av alla svenska medborgare/unionsmedborgare,
lämpligt är att minister Gabriel Wikström informerar, upplyser och vägleder det
svenska folket/allmänheten om all bättre/effektivare vård och behandling, som finns
utanför Sverige/Vård Sverige, men inom EU:s enorma vårdmarknad, men inte tillåts att
släppas in i det svenska skattefinansierade vårdsystemet!

Bra att veta för detta får du förmodli en inte veta av Vård Sveri e

Ginger over chemo: This powerful root can eliminate 10,000x the number of cancer cells

htt ://www.naturalnews.com/053177 in er chemothera cancer cells.html

Must-listen interview between H.R. and Michael T. Murray reveals lifesaving foods and
natural medicines that make many pharma drugs obsolete

htt ://www.naturalnews.com/053167 natural medicine Michael T Murra interview.html

The GMO DARK Act cannot survive the light

htt ://www.naturalnews.com/053145 GMOs DARK Act US overnment.html

Eating dates can reduce cancer, diabetes and heart disease risk, without toxic drug side
effects

htt ://www.naturalnews.com/053174 dates health benefits disease revention.html#

Exercise Helps Shrink Tumors and Combats Cancer in Many Ways
htt :1/fitness.mercola.com/sites/fitness/archive/2016/03/04/exercise-cancer-

revention.as x?e cid=20160304Z2 DNL art 1&utm source=dni&utm medium=email&utm con
tent=artl&utm cam ai n=20160304Z2&et cid=DM99283&et rid=1385073232

11



Avslutnin svis

Bästa Vård Sverige och minister Gabriel Wikström sätt fokus på svenska folkets folkhälsa
för något är allvarligt fel inom det Super Korrupta Vård Sverige
Det är uppenbart för skattebetalarna/allmänheten att ministern har ett synnerligen mycket stort
ansvar att leva upp till, Vård Sverige krisen är ett faktum, det är avslöjat att den kriminella
läkemedelsindustrin har gynnats över mycket lång tid, mjölkat skattebetalarna,men det har inte
på något sätt gynnat svenska folket och svenska folkets folkhälsa!

Fler dör av sk mediciner än av sjukdomar, det är värre än värst bästa minister, därför förväntar
sig allmänheten att ministern "gör avbön" inför svenska folket. Svenska folket/ vi alla goda
medmänniskor vill veta om och hur ministern har för avsikt att ta sitt ansvar, eller om ministern har
för avsikt att avgå. Alltså ansvarstagande eller en del av Super Korrupta Sverige, det återstår att
se, eller hur?

Vem är Vård Sverige till för? Skattebetalarna och vårdkonsumenterna?
Hälso- och sjukvård, vad är det egentligen? Hälsovård är det detsamma som att sk
mediciner berättigas att döda fler än vad sjukdomar gör? Att Vård Sverige uppenbart är
sjukt har många konstaterat över tid, särskilt efter att boken "Dödliga Mediciner" kom ut på
svenska.

Men hur kommer det sig att de granskande journalisterna ännu inte granskat med "lupp" vad som
pågår inom det Super Korrupta Vård Sverige?

Alltså, fler dör av sk mediciner än av sjukdomar, Vård Sverige är uppenbart i beroendeställning till
den kriminella läkemedelsindustrin, och Vård Sverige tillåts att fortsätta med dessa sk mediciner
dag ut och dag in, vem bär det yttersta ansvaret för det?

Skyddar Vård Sverige svenska folkets folkhälsa? Eller skyddar Vård Sverige den kriminella
läkemedelsindustrins ekonomiska intressen? Är Vård Sverige inkompetenta eller endast en del av
det Super Korrupta Sverige?
Hur ser vår miljö ut och vad har Vård Sverige för ansvar att ta? Avgiftning av svenska folket är
som synes en bra början, eller?

Sprid mycket gärna vidare i dina nätverk om du värnar en demokratisk
rättssäkerhetsutveckling i vårt vackra land Sverige, som vi alla vill ska vara en demokratisk
rättsstat, där vi alla kan leva tryggt och säkert och lita på att makt- och myndighetsutövare
tillgodoser medborgarna i första hand (deras uppgift).

Undertecknad har för tydlighetens skull inga bindningar till någon annan gruppering, jag
representerar endast mig själv och möjligen ett stort antal åldringar vilkas hälsa jag värnar framför
allt annat.

Hälsar den goda medmänniskan

Ulf Bittner
htt ://eueeshealthcare.blo roffs.se
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